SC70/200 ● a.r. 2,00 40,0
Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione
Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95
Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it
●  Materiale normalmente a magazzino
(1) Circa 3" (pollici/inch)
DIMENSIONI O VERSIONI DIVERSE SONO FORNIBILI A RICHIESTA
Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte.
La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione
scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.
SC70/140 ● a.r. 1,40 28,0
SC70/150 ● a.r. 1,50 30,0
SC70/125 ● a.r. 1,25 25,0
SC70/130 ● a.r. 1,30 26,0
a.r. 0,90 18,0
SC70/100 ● a.r. 1,00 20,0
SC70/120 ● a.r. 1,20 24,0
0,70 14,0
70
SC70/60 ● a.r. 0,60 12,0
SC70/65 ● a.r. 0,65
SC70/75 ● a.r. 0,75 15,0
SC70/80 ● a.r. 0,80 16,0
SC70/90 ●
FILTRANTE (m²) (mm)
SC70/50 ● a.r. 0,50
20 0,25 75
10,0
CODICE PRODOTTO
PREZZO DIMENSIONI SUPERFICIE T